
Online Group offentliggör tillägg till erbjudandehandling
Online Group offentliggör tillägg till den erbjudandehandling avseende Online Groups erbjudande till aktieägarna i Servage AB (publ) som offentliggjordes den 15
februari 2013. Tilläggshandlingen har upprättats med anledning av det pressmeddelande som publicerades av Online Group den 22 februari 2013 samt
bokslutskommunikén 2012 som publicerades av Servage AB (publ) den 22 februari 2013. I nämnda pressmeddelande meddelar Online Group att publiceringen av
bolagets bokslutskommuniké för 2012 senareläggs till den 29 mars 2013, att bolaget skriver ner goodwill avseende verksamheterna i England och Sverige med 90
MSEK samt att erbjudandehandlingen skall kompletteras med ytterligare information gällande bolagets ägarförhållanden. Till följd av ett förbiseende skall sidorna 6
och 56 i erbjudandehandlingen kompletteras med informationen att Online Groups styrelseordförande Åke Eriksson har ägarintressen i Dream Ventures
motsvarande 48 %. 

Tilläggshandlingen har godkänts och registrerats av Finansinspektionen och finns tillgänglig på svenska på www.onlinegroup.com.  Tilläggshandlingen kan även
erhållas kostnadsfritt i pappersformat från Online Group, Lindhagensgatan 126, 112 51, Stockholm, tel.08-410 96 100. 

Stockholm den 6 mars 2013
Styrelsen

För ytterligare information, vänligen kontakta:
Urban Johansson, VD och koncernchef för Online Group AB 
070-416 95 00
urban.johansson@onlinegroup.com

Detta är Online Group

Online Group är en internationell leverantör av innovativa tjänster inom Internetmarknadsföring. Online Group har ett komplett utbud av
tjänster: sökmotoroptimering, sökordsannonsering, sociala medier, webbpublicering, medieplanering, affiliatemarknadsföring, webbhotell,
domännamn och webbanalys. Online Groupkoncernen har omkring 180 anställda i Sverige, Storbritannien, Frankrike, Irland, Italien, Tyskland
och USA. Moderbolaget Oniva Online Group Europe AB är noterat på NASDAQ OMX First North med Erik Penser Bankaktiebolag som certified
adviser. För mer information besök gärna http://www.onlinegroup.com


